
PARAZITNÍ STOJAN
PRO NA 4 PŘÍCHUTĚ

TE
R

EZ
A

 Č
IŽ

M
Á

R
O

VÁ
  

 
3D

 D
ES

IG
N

 
 

 12
. 6

. 2
01

4



TE
R

EZ
A

 Č
IŽ

M
Á

R
O

VÁ
  

 
3D

 D
ES

IG
N

 
 

 12
. 6

. 2
01

4
1

PROČ 4 PŘÍCHUTĚ?

PROČ TABULOVÁ GRAFIKA?

KÁVY MYŠLENY JAKO “KÁVA KE SVAČINĚ, KTEROU SI ZROVNA KUPUJI”. POKUD MÁM KÁVU RÁD, 
TAK JIŽ V PRÁCI ČI VE ŠKOLE DÓZIČKU S NĚJAKOU MÁM. NECHCI SI TEDY KOUPIT KLASICKOU PŘÍCHUŤ, 
ALE VYUŽIJI, ŽE SE PRODÁVAJÍ PO KUSECH I PŘÍCHUTĚ, KTERÉ JSEM NIKDY NEVYZKOUŠEL A OD KTERÝCH 
“NEMÁM ODVAHU” SI ROVNOU KOUPIT CELÝ SÁČEK. PROTO V MÉM STOJANU JSOU 3 NOVINKY CAPPUCCINO 
A JEDNA KLASICKÁ 3V1, ALE OZVLÁŠTNĚNA HNĚDÝM CUKREM.

SVAČINU SI JDU DO OBCHODU KOUPIT HLAVNĚ Z PRÁCE ČI ZE ŠKOLY. 
DO OBOU PROSTŘEDÍ, DO KANCELÁŘE I DO ŠKOLY, SE TABULOVÁ 
TÉMATIKA HODÍ. PLUS TENTO STYL JIŽ NESCAFÉ POUŽÍVÁ NA NĚKTERÉ 
DOPROVODNÉ MATERIÁLY (VIZ BRIEF).



TE
R

EZ
A

 Č
IŽ

M
Á

R
O

VÁ
  

 
3D

 D
ES

IG
N

 
 

 12
. 6

. 2
01

4
2

HÁČKY 
+ PLNĚNÍ

LOGO

ZKOSENÉ POLIČKY 
+ ŽLÁBEK

ČASTĚJŠÍ PLNĚNÍ — ZE ZADNÍ ČÁSTI — NIC NEOTEVÍRÁM — ŽÁDNÉ MECHANICKÉ POŠKOZENÍ

HÁČKY HORIZONTÁLNĚ ČI VERTIKÁLNĚ — V OBCHODECH 2 TYPY — NA SLOUPEK NEBO DO REGÁLU

LOGO DOBŘE VIDITELNÉ — NA KAŽDÉ POHLEDOVÉ STRANĚ BOXU

POLIČKY JSOU ZKOSENY — LEPŠÍ ODEBÍRÁNÍ KÁV ZE STOJANU 



TE
R

EZ
A

 Č
IŽ

M
Á

R
O

VÁ
  

 
3D

 D
ES

IG
N

 
 

 12
. 6

. 2
01

4
3

OCELOVÉ HÁČKY

POTISK

HPS DESKY

PLAST — DLE ZADÁNÍ ŽIVOTNOST 1 - 2 ROKY

KOVOVÉ HÁČKY — HÁČKY KVŮLI JEDNODUCHÉ MANIPULACI PŘI PLNĚNÍ

BAREVNOST — FIREMNÍ BARVA NESCAFÉ ČERVENÁ JE DOPLNĚNA O TMAVOU TABULOVOU BARVU



TE
R

EZ
A

 Č
IŽ

M
Á

R
O

VÁ
  

 
3D

 D
ES

IG
N

 
 

 12
. 6

. 2
01

4
4

255
365

125

315



TE
R

EZ
A

 Č
IŽ

M
Á

R
O

VÁ
  

 
3D

 D
ES

IG
N

 
 

 12
. 6

. 2
01

4
5



DĚKUJI! 

TE
R

EZ
A

 Č
IŽ

M
Á

R
O

VÁ
  

 
3D

 D
ES

IG
N

 
 

 12
. 6

. 2
01

4


